令和４年９月８日

 保護者 様

茅ヶ崎市立梅田中学校

                                                校  長  柴 田 佳 世 子

個別面談のお知らせ

 白露の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より、本校の教育活動につきまして温かいご理解とご協力をいただき、誠

にありがとうございます。

 さて、個別面談を次のとおり実施いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご来校くださいますようお願い申し上げ

ます。

 なお、詳細につきましては学級担任より別途ご連絡いたしますので、日程調整等につ

きまして、ご協力をお願いいたします。

 １  日 時           令和４年１０月１７日（月）・１８日（火）・１９日（水）

２０日（木）・２１日（金）

               ＊４校時、５校時の日課により開始時刻が変わります。

               詳細は学級からのお知らせをご覧ください。

 ２  場 所            各 教 室

 ３   内 容           （１）生活の様子について

                 （２）学習・進路について

                  （３）その他

 ４   その他     ・上履き、保護者証をお持ちください。

            ・自転車はサブグラウンドに駐輪してください。

・自家用車での来校はご遠慮ください。

            ・検温とマスクの着用をお願いします。

            ・体調がすぐれない場合はご連絡のうえ、来校を見合わせて

いただけますようお願いいたします。

           （連絡先  ８５－１２６３  梅田中学校 武井）